Add：厦门市集美区软件园三期诚毅大街 370 号 A06 栋 11 层
http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
1/4
FST200-00 系列
文档版本 密级
V1.0.3
Bringing Intelligence Across All Beings
让万物更加智慧

http：//www.four-faith.com 客服热线：400-8838-199 Fax：0592-5912735
4/4
● 订购信息
产品型号 工作频段 产品备注说明
FST200-00LA 410-510 MHz 电池供电设备，正常应用于国内
FST200-00HA 863-928 MHZ 电池供电设备，正常应用于国外
FST200-00LC 410-510 MHz DC 供电设备，正常应用于国内
FST200-00HC 863-928 MHZ DC 供电设备，正常应用于国外
硬件系统 内容
CPU 工业级 32 位通信处理器
FLASH 128KB
SRAM 16KB
外壳特征 内容
外壳属性 PC+ABS 材料，抗暴晒、抗 UV、抗老化、耐冲击，保护等级 IP67
外形尺寸 130*64*64mm(不包括天线和安装件)
安装方式 默认壁挂，抱箍、导轨安装方式可选
阻燃等级 UL94V-0
重量 FST200-00XA：280g
FST200-00XC：180g
其 他 参 数